UCHWALA NR 111/26/24
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 19 czerwca 2024 r.

zmieniajgca uchwale Nr 11/12/24 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 22 maja 2024 r.
w sprawie okreslenia skladu osobowego stalych Komisji Rady Miejskiej w Pabianicach

Na podstawie art.18a ust.1 12, art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. 22024 r. poz. 609, 721) uchwala sie, co nastepuje:

§ 1. Zalacznik do uchwaty Nr 1I/12/24 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 22 maja 2024 r.
w sprawie okreslenia sktadu osobowego statych Komisji Rady Miejskiej w Pabianicach otrzymuje
brzmienie okreslone w zataczniku do niniejszej uchwaty.

§ 2. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

Przewodniczaca Rady
Miejskiej w Pabianicach

Iwona Marczak

1d: B3FE18BA-DOE9-4E7C-B493-E19BF2E9B2DE. Podpisany Strona 1



Zalacznik do uchwalty Nr 11I/26/24
Rady Miejskiej w Pabianicach
z dnia 19 czerwca 2024 r.

Sklad osobowy stalych Komisji Rady Miejskiej w Pabianicach

1. Komisja Rewizyjna
1) Ggs Tadeusz
2) Habura Joanna
3) Majewski Gracjan
4) Rakowski Krzysztof
5) Rozycki Piotr
6) Witczak Renata
7) Wojtowicz Aleksander
2. Komisja Gospodarki Komunalnej i Inwestycji
1) Flajszer Waldemar
2) Hile Krzysztof
3) Kaczorowski Adam
4) Koztowska Bozenna
5) Kups Joanna
6) Stasiak Aleksandra
7) Wojcik Grazyna
3. Komisja Ochrony Srodowiska i Adaptacji do Zmian Klimatu
1) Ges Tadeusz
2) Grzejszczak Gabriel
3) Habura Joanna
4) Krebs Marcin
5) Kups Joanna
6) Rozycki Piotr
7) Stasiak Aleksandra
8) Witczak Renata
4. Komisja Zarzadzania Mieniem Komunalnym
1) Ges Tadeusz
2) Hile Krzysztof
3) Kaczorowski Adam
4) Marczak Iwona
5) Woéjtowicz Aleksander
6) Zaborowska Anna

1d: B3FE18BA-DOE9-4E7C-B493-E19BF2E9B2DE. Podpisany Strona 1



5. Komisja Urbanistyki i Planowania Przestrzennego

1) Dychto Emilia
2) Kups$ Joanna
3) Marczak Iwona
4) Stanek Wtodzimierz
5) Wadowska- Gryzel Jadwiga
6. Komisja Budzetu i Finansow
1) Hile Krzysztof
2) Koztowska Bozenna
3) Krebs Marcin
4) Migkina Katarzyna
5) Rakowski Krzysztof
6) Witczak Renata
7) Zaborowska Anna
7. Komisja Oswiaty, Kultury i Sportu
1) Flajszer Waldemar
2) Grzejszczak Gabriel
3) Habura Joanna
4) Krebs Marcin
5) Migkina Katarzyna
6) Stanek Wlodzimierz
7) Wadowska-Gryzel Jadwiga
8) Wojcik Grazyna
9) Wojtowicz Aleksander
8. Komisja Spraw Spolecznych
1) Dychto Emilia
2) Grzejszczak Gabriel
3) Lesman Jarostaw
4) Majewski Gracjan
5) Stasiak Aleksandra
6) Wadowska-Gryzel Jadwiga
9. Komisja Skarg, Wnioskow i Petycji
1) Dychto Emilia
2) Lesman Jarostaw
3) Majewski Gracjan
4) Witczak Renata

1d: B3FE18BA-DOE9-4E7C-B493-E19BF2E9B2DE. Podpisany

Strona 2



5) Wojcik Grazyna
6) Zaborowska Anna

Przewodniczaca Rady
Miejskiej w Pabianicach

Iwona Marczak

1d: B3FE18BA-DOE9-4E7C-B493-E19BF2E9B2DE. Podpisany Strona 3



	UCHWAŁA NR III/26/24 RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Skład osobowy stałych Komisji Rady Miejskiej w Pabianicach
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 ust. 3
	pkt 7 w zał.1 ust. 3
	pkt 8 w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 ust. 4
	pkt 5 w zał.1 ust. 4
	pkt 6 w zał.1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 ust. 5
	pkt 3 w zał.1 ust. 5
	pkt 4 w zał.1 ust. 5
	pkt 5 w zał.1 ust. 5

	ust. 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 6
	pkt 2 w zał.1 ust. 6
	pkt 3 w zał.1 ust. 6
	pkt 4 w zał.1 ust. 6
	pkt 5 w zał.1 ust. 6
	pkt 6 w zał.1 ust. 6
	pkt 7 w zał.1 ust. 6

	ust. 7 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 7
	pkt 2 w zał.1 ust. 7
	pkt 3 w zał.1 ust. 7
	pkt 4 w zał.1 ust. 7
	pkt 5 w zał.1 ust. 7
	pkt 6 w zał.1 ust. 7
	pkt 7 w zał.1 ust. 7
	pkt 8 w zał.1 ust. 7
	pkt 9 w zał.1 ust. 7

	ust. 8 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 8
	pkt 2 w zał.1 ust. 8
	pkt 3 w zał.1 ust. 8
	pkt 4 w zał.1 ust. 8
	pkt 5 w zał.1 ust. 8
	pkt 6 w zał.1 ust. 8

	ust. 9 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 9
	pkt 2 w zał.1 ust. 9
	pkt 3 w zał.1 ust. 9
	pkt 4 w zał.1 ust. 9
	pkt 5 w zał.1 ust. 9
	pkt 6 w zał.1 ust. 9




